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INFORME DE CUMPRIMENTO DE PRAZOS LEI 15/2010
PAGOS REALIZADOS
(referencia data de conformidade)

DEPUTACION
PONTEVEDRA

ENTIDADE LOCAL DEPUTACION DE PONTEVEDRA
INFORME CORRESPONDENTE AO EXERCICIO 2022: 4o0. trimestre, desde o 01/10/2022 ao 31/12/2022

PAGO REA ADO O PERIODO
PERIODO PDIO PERIODO DIO

allne DENTRO PERIODO LEGAL PAGO ORA PERIODO AL PAGO

RO PAGO POR OTA RO PAGO POR OTA
GASTOS EN BENS CORRENTES E SERVIZOS

Aplicado a Orzamento (Capitulo 2) por artigos

20 - Arrendamentos e canons

12

17

213.966,87 €

1.197,90 €

21 - Reparacién, mantemento e conservacion

553

1.979.802,06 €

3.775,27 €

22 - Material, subministracion e outros

14

3.152

7.653.245,72 €

27

233.192,01 €

23 - Indemnizacion por razén do servizo

24 - Gasto de publicacions

26 - Traballos realizados por institucions s.f. de lucro

27 - Gastos imprevistos e funcidons non clasificadas

2 - Sen desagregar

Pendentes de aplicar a orzamento

INVESTIMENTOS REAIS

Aplicados a Orzamento (Capitulo 6)

387

5.705.822,94 €

37.695,01 €

Pendentes de aplicar a Orzamento

OUTROS PAGOS REALIZADOS POR OPERACIONS COMERCIAIS

Aplicados a Orzamento

13

26.857,14 €

Pendentes de aplicar a Orzamento

SEN DESAGREGAR

Aplicados a Orzamento

Pendentes de aplicar a Orzamento

15.579.694,73 €

275.860,19 €

Pode verificar a integridade deste documento
no enderezo: https://sede.depo.gal
Cédigo seguro de verificacion (CSV):VHMVM93ASF7KK305
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DEPUTACION INFORME DE CUMPRIMENTO DE PRAZOS LEI 15/2010
PONTEVEDRA INTERESES DE DEMORA PAGADOS

ENTIDADE LOCAL DEPUTACION DE PONTEVEDRA
INFORME CORRESPONDENTE AO EXERCICIO 2022: 4o0. trimestre, desde o 01/10/2022 ao 31/12/2022

INTERESES DE DEMORA PAGADOS NO PERIODO | NUMERO DE PAGOS IMPORTE TOTAL INTERESES

Gatos en bens correntes e servizos

Investimentos reais

Sen desagregar
TOTAL | |

Pode verificar a integridade deste documento
: no enderezo: https://sede.depo.gal
= Cadigo seguro de verificacion (CSV):VHMVM93ASF7KK305
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INFORME DE CUMPRIMENTO DE PRAZOS LEI 15/2010
FACTURAS OU DOCUMENTOS XUSTIFICATIVOS PENDENTES DE PAGO
(referencia data de conformidade)

: DEPUTACION
PONTEVEDRA

ENTIDADE LOCAL DEPUTACION DE PONTEVEDRA
INFORME CORRESPONDENTE AO EXERCICIO 2022: 40. trimestre, desde o 01/10/2022 ao 31/12/2022

PERIODO MEDIO ' PENDENTES DE PAGO NO’PERIODQ
PENDENTE PAGO DENTRO PERIODO LEGAL PAGO FORA PERIODO LEGAL PAGO

PERIODO MEDIO
FACTURAS OU DOCUMENTOS XUSTIFICATIVOS PENDENTES DE PAGO

PENDENTE PAGO

EXCEDIDO

(PMPP) (dias)

(PMPPE) (dias)

NUMERO DE
OPERACIONS

IMPORTE TOTAL

NUMERO DE
OPERACIONS

IMPORTE TOTAL

GASTOS EN BENS CORRENTES E SERVIZOS

20 - Arrendamentos e canons

22

15.247,93 €

21 - Reparacién, mantemento e conservacion

17

36

952,97 €

64,74 €

22 - Material, subministraciéon e outros

21

42

54

95.796,74 €

7.686,94 €

23 - Indemnizacion por razén do servizo

24 - Gasto de publicacions

26 - Traballos realizados por institucions s.f. de lucro

27 - Gastos imprevistos e funcions non clasificadas

2 - Sen desagregar

Pendentes de aplicar a orzamento

INVESTIMENTOS REAIS

36

96.100,45 €

3.000,00 €

OUTROS PAGOS REALIZADOS POR OPERACIONS COMERCIAIS

SEN DESAGREGAR

Pode verificar a integridade deste documento
no enderezo: https://sede.depo.gal
Cédigo seguro de verificacion (CSV):VHMVM93ASF7KK305

208.098,09 €

10.751,68 €
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. INFORME DE CUMPRIMENTO DE PRAZOS LEI 15/2010
DEPUTACION FACTURAS OU DOCUMENTOS XUSTIFICATIVOS CON MAIS DE TRES MESES
: PONTEVEDRA DA SUA ANOTACION NO REXISTRO DE FACTURAS E PENDENTES
DO RECONECEMENTO DA OBRIGA

ENTIDADE LOCAL DEPUTACION DE PONTEVEDRA
INFORME CORRESPONDENTE AO EXERCICIO 2022: 40. trimestre, desde o 01/10/2022 ao 31/12/2022

FACTURAS OU DOCUMENTOS XUSTIFICATIVOS PERIODO MEDIO DE N i
CON MAIS DE TRES MESES DA SUA ANOTACION OPERACIONS PENDENTES DE PENDENTES DE RECONECEMENTO DE OBRIGA NO PERIODO

NO REXISTRO DE FACTURAS E PENDENTES RECONECEMENTO DE OBRIGA ; -
DO RECONECEMENTO DA OBRIGA (PMOPR) (dias) NUMERO DE OPERACIONS IMPORTE TOTAL

Gatos en bens correntes e servizos

Investimentos reais

Sen desagregar
TOTAL | | |

Pode verificar a integridade deste documento
frd  no enderezo: https://sede.depo.gal
= Cadigo seguro de verificacion (CSV):VHMVM93ASF7KK305
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